
7440-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.11.2013 № 32/5 

О проекте закона Пермского края «О внесении  
изменений в Закон Пермского края «О продлении  
срока действия программы «Развитие малого  
и среднего предпринимательства в Пермском крае  
на 2008-2011 годы» на 2012 год и внесении изменений  
в Закон Пермского края «О краевой целевой программе 
«Развитие малого и среднего предпринимательства 
в Пермском крае на 2008-2011 годы» (второе чтение) 
 

Заслушав сообщение председателя комитета по экономическому 
развитию и налогам Гилязовой Е.Е., комитет РЕШИЛ: 

 
В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке ко второму 

чтению проекта закона Пермского края «О внесении изменений в Закон 
Пермского края «О продлении срока действия программы «Развитие малого и 
среднего предпринимательства в Пермском крае на 2008-2011 годы» на 2012 
год и внесении изменений в Закон Пермского края «О краевой целевой 
программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Пермском крае 
на 2008-2011 годы» рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Принять решение о переголосовании проекта закона  Пермского края 
«О внесении изменений в Закон Пермского края «О продлении срока действия 
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Пермском 
крае на 2008-2011 годы» на 2012 год и внесении изменений в Закон Пермского 
края «О краевой целевой программе «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Пермском крае на 2008-2011 годы», принятого 
Законодательным Собранием во втором чтении 25.10.2013. 

2. Рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края 
«О внесении изменений в Закон Пермского края «О продлении срока действия 
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Пермском 
крае на 2008-2011 годы» на 2012 год и внесении изменений в Закон Пермского 
края «О краевой целевой программе «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Пермском крае на 2008-2011 годы», подготовленный 
комитетом 20.11.2013. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


